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Продовження додатку


                                                                                                                                                                                                            Додаток 6
 до рішення районної ради

                                                                                                                                                                                               7 скликання від 04.12.2020
Зміни до Додатку 1 Програми економічного і соціального розвитку Конотопського району на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки „Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку Конотопського району на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки”
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	№ з/п
	Заходи
	Термін 

виконання
	Відповідальний

виконавець
	Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень
	Очікувані результати 

виконання заходу

	
	
	
	
	Державний
бюджет
	Обласний
бюджет
	Місцевий
бюджет
	Інші

джерела*
	

	Пріоритет 2.8. Культура, туризм

	Завдання 1. Розвиток культури та культурного розмаїття

	1. 
	Збереження і розвиток існуючої мережі закладів культури
	2019-2021 роки
	Відділ культури Конотопської районної державної адміністрації, сільські ради


	
	
	
	
	Побудова нової моделі функціонування закладів культури, створення умов для підвищення якості культурних послуг

	2. 
	Проведення фестивалів, конкурсів, культурно-мистецьких заходів, у тому числі до державних пам’ятних дат: до Дня Соборності України; до Дня Перемоги; до Дня Європи в Україні; до Дня пам’яті жертв політичних репресій; Дня Конституції України; до Дня незалежності України, до Дня захисника України; до Дня пам’яті жертв голодоморів; до Дня Гідності та  Свободи; районного свята «Віншуємо суницю – першу ягоду - царицю»; Всеукраїнського фестивалю «Козацький родослав»
Участь колективів в обласних, всеукраїнських, міжнародних мистецьких заходах
	2019-2021 роки
	Відділ культури Конотопської районної державної адміністрації
	
	
	РБ – 488,594:

2019 рік-367,191;

2020 рік-13,403;

2021 рік–108,00


	
	Формування гармонійного культурного середовища району, збереження, розвиток, вивчення національної культурної спадщини; популяризація культурного середовища краю


	3. 
	Збереження національних традицій та звичаїв, забезпечення розвитку творчого потенціалу та культурного простору району
	2019-2021 роки
	Відділ культури Конотопської районної державної адміністрації, сільські ради
	
	
	
	
	Розвиток культурного різномаїття краю, збереження, відродження та популяризація нематеріальної культурної спадщини

	                                                                                      
	
	
	Всього по завданню 1
	
	
	РБ – 488,594
	
	

	
	
	
	2019 рік
	
	
	367,191
	
	

	
	
	
	2020 рік
	
	
	13,403
	
	

	
	
	
	2021 рік
	
	
	108,0
	
	

	Завдання 4. Розвиток туристичної галузі

	1. 
	Формування реєстру туристичних ресурсів Конотопського району  та визначення територій пріоритетного туристичного розвитку
	2019-2020 роки
	Відділ культури Конотопської районної державної адміністрації
	-


	-


	РБ - 1,0:

2019 рік-1,0;


	-


	Створення актуального реєстру туристичних ресурсів, його постійне оновлення та поповнення Збільшення уваги до туристичних продуктів. Створення сприятливих умов розбудови туристичної  інфраструктури

	2.
	Розробка макету туристичної карти району
	2019-2020 роки
	Відділ культури Конотопської районної державної адміністрації
	-


	-


	РБ – 0,5:

2019 рік - 0,5;


	-


	Формування умов для комфортного переміщення по дорогам до туристичних об’єктів та оптимізація витрат часу подорожей туристів

	3
	Проведення рекламної кампанії з популяризації активного відпочинку (активного туризму), дитячого та молодіжного туризму, забезпечення рекламно-інформаційними матеріалами


	2019-2020 роки
	Відділ культури Конотопської районної державної адміністрації
	-


	-


	РБ – 0,5:
2019 рік - 0,5;


	-
	Підтримка розвитку активного туризму, дитячого та молодіжного туризму  як пріоритетного напрямку

	                                                                                       
	
	
	Всього по завданню 4
	
	
	РБ – 2,0
	
	

	
	
	
	2019 рік
	
	
	2,0
	
	


Заступник голови                                                                                              І.КЛІГУНОВА
